
503.306,91

189.673,64

692.980,55

361.647,93

85.490,35

0,00

447.138,28

Einnahmen Ausgaben Bestände

692.980,55 447.138,28 245.842,27

8.846,40

24.297,50

230.391,17

 Summe Einnahmen

KURATORIUM DER DEUTSCHEN WIRTSCHAFT FÜR BERUFSBILDUNG

Haushaltsrechnung 2023  (Werte in Euro)

E I N N A H M E N

 Summe fortdauernde Einnahmen

 Summe einmalige Einnahmen

 Summe fortdauernde Sachausgaben

 Summe einmalige Ausgaben

 Summe Ausgaben

A U S G A B E N

 Summe Personalausgaben

 zuzüglich Verwahrungen

 abzüglich Vorschüsse

 Summe

G E S A M T A B S C H L U S S

 Haushalt


