

KURATORIUM DER DEUTSCHEN WIRTSCHAFT FÜR BERUFSBILDUNG

Haushaltsrechnung 2023 (Werte in Euro)

E I N N A H M E N

Summe fortdauernde Einnahmen	503.306,91
Summe einmalige Einnahmen	189.673,64
Summe Einnahmen	692.980,55

A U S G A B E N

Summe Personalausgaben	361.647,93
Summe fortdauernde Sachausgaben	85.490,35
Summe einmalige Ausgaben	0,00
Summe Ausgaben	447.138,28

G E S A M T A B S C H L U S S

	Einnahmen	Ausgaben	Bestände
Haushalt	692.980,55	447.138,28	245.842,27
zuzüglich Verwahrungen			8.846,40
abzüglich Vorschüsse			24.297,50
Summe			230.391,17